4. ReferitoriŢ la dreptulŢ de proprietate, se va face acordŢ separatŢ Între reuniune Ţi autŢrŢ.

5. Manuscriptele să se trimită la adresa subsemnatuluiŢ preşedinte În AradŢ, pănă la terminulŢ susŢ amintitŢ.

Arad, din şedinăa ordinară a comitetuluiŢ central Ţinută În 7/19 Iunie 1894.

Teodor Ceontea, m. p.
preşedinte.

Nicolae Stefu, m. p.
secret. I.

PARTEA OFICIALĂ.

Nr. 189/1894.

ProcesŢ verbalŢ

luatŢ În şedinăa comitetuluiŢ AsociaăiuneiŢ transilvane pentru literatura romănă Ţi cultura poporuluiŢ romănŢ, Ţinută În 14 Iunie n. 1894.

Preşedinte: Dr.